UBND TỈNH SƠN LA

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

   Số: 298 /BC-SVHTT&DL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày  08 tháng 7  năm 2021

BÁO CÁO

 Kết quả Hội nghị đối thoại trực tiếp với tổ chức, cá nhân về thủ tục
 hành chính và giải quyết thủ tục hành chính năm 2021 (lần 1)

Thực hiện Quyết định số 834/QĐ-UBND ngày 10/4/2019 của UBND tỉnh
về ban hành quy định trách nhiện của người đứng đầu cơ quan hành chính nhà

nước trên địa bàn tỉnh Sơn La trong thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính; Kế
hoạch số 623/KH-SVHTT&DL ngày 26/3/2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch về tổ chức đối thoại trực tiếp giữa Giám đốc Sở với tổ chức, cá nhân về
thủ tục hành chính và giải quyết thủ tục hành chính năm 2021.

Ngày 28/4/2021, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Thông báo số
843/TB-SVHTT&DLvề tổ chức đối thoại trực tiếp với tổ chức, cá nhân về thủ

tục hành và giải quyết thủ tục hành chính năm 2021 (lần 01), theo đó, thời gian
tiếp nhận: Từ 7 giờ 30 phút ngày 28/5/2021 đến hết 17giờ 00 phút ngày 29/6/2021;

địa điểm tiếp nhận: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: Đường Khau Cả, tổ 8, Phường
Tô Hiệu, thành phố Sơn La. Hòm Thư điện tử tiếp nhận: quyttp.svhttdl@sonla.gov.vn

hoặc landt.svhttdl@sonla.gov.vn; Điện thoại: 0212.3753.036

Tuy nhiên, từ ngày 28/5/2021 đến hết ngày 29/6/2021, Sở  Văn hóa, Thể thao
và Du lịch không nhận được ý kiến, kiến nghị, khó khăn, vướng mắc của tổ chức, cá

nhân về TTHC và giải quyết TTHC liên quan đến lĩnh vực Văn hóa, Thể thao và Du
lịch. Do đó, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch không tổ chức đối thoại trực tiếp giữa

Giám đốc Sở với tổ chức, cá nhân về thủ tục hành chính và giải quyết thủ tục hành
chính thuộc lĩnh vực Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Các sở, ban; ngành;
- UBND các huyện, thành phố;
- Tập thể lãnh đạo Sở;
- Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở;
- Trang thông tin điện tử Sở;
- Lưu: VT. VP , Q (02b )

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Tân Phong

mailto:Longnv.svhttdl@sonla.gov.vn
mailto:Landt.svhttdl@sonla.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-10T17:12:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Tân Phong<phongtt.svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-10T17:49:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!